Chi bộ Trung tâm Khuyến công
và Xúc tiến Thương mại: Đồng chí
Đoàn Lê Khoa - Giám đốc Trung
tâm Khuyến công và Xúc tiến
thương mại giữ chức vụ Bí thư;
Đồng chí Nguyễn Tiến Thịnh - Phó
Giám đốc Trung tâm Khuyến công
và Xúc tiến thương mại giữ chức
vụ Phó Bí thư.

Nguồn: TTKC&XTTM

Sáng 20/2, Sở Công Thương
tổ chức hội nghị gặp mặt
doanh nghiệp lĩnh vực công

thương đầu xuân Canh Tý 2020
nhằm nắm bắt tình hình hoạt động
sản xuất kinh doanh của các doanh
nghiệp sau Tết Nguyên đán; ảnh
hưởng của dịch bệnh viêm đường
hô hấp cấp do chủng mới của vi rút
corona gây ra đối với hoạt động sản
xuất kinh doanh và xuất nhập khẩu
của các doanh nghiệp, nhất là các
doanh nghiệp có mặt hàng xuất nhập
khẩu sang thị trường Trung Quốc.